
UCHWAŁA NR XL/373/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego „Wyposażenie obiektu 
pełniącego funkcje turystyczne i rekreacyjne w Drawsku Pomorskim w dodatkowe 

urządzenia rekreacyjne wraz z montażem ogrodzenia” w ramach działania 
413 ,,Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego „Wyposażenie obiektu 
pełniącego funkcje turystyczne i rekreacyjne w Drawsku Pomorskim w dodatkowe urządzenia 
rekreacyjne wraz z montażem ogrodzenia” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013, zwanego dalej „inwestycją”. 

2. Przewidywany koszt inwestycji wynosi do 41594,00zł. 

3. Inwestycja będzie realizowana w roku 2014.

§ 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte 
z następujących źródeł: 

1) środków budżetu gminy Drawsko Pomorskie; 

2) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 7B30493F-4054-4A94-B591-48CDB228D0C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Referat Pozyskiwania Funduszy złożył do Lokalnej Grupy działania projekt pt.
„Wyposażenie obiektu pełniącego funkcje turystyczne i rekreacyjne w Drawsku
Pomorskim w dodatkowe urządzenia rekreacyjne wraz z montażem ogrodzenia”.
Projekt został pozytywnie oceniony. Burmistrz Drawska Pomorskiego podpisał
z Marszałkiem Województwa umowę w zakresie realizacji projektu. Projekt dotyczy
modernizacji terenu rekreacyjnego między ulicami Mickiewicza, a Tuwima. W ramach
realizacji projektu zamontowane zostanie ogrodzenie, urządzenia „zielonej” siłowni oraz
tablice do koszykówki.

Id: 7B30493F-4054-4A94-B591-48CDB228D0C5. Podpisany Strona 1




